PAGE

            КАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ
	[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ СОВЕТЫ

	 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения  Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района  Миякинский район Республики Башкортостан от 30.05.2017 г № 92
«Об утверждении Положения о публичных слушаниях в сельском поселении  Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района  Миякинский район Республики Башкортостан»
Совет сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района  Миякинский район Республики Башкортостан в соответствии с ч.2,  ч.3  п. 2.1, п.3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным Законом от 29.12.2017 № 455, Уставом сельского поселения,
решил:
1. Часть 1 п.1.4 п.п.3 Положения изложить в следующей редакции: На публичные слушания выносятся: проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;

2.Часть 2 п.2.5 Положения изложить в след редакции - Публичные слушания проводятся по инициативе населения, представительного органа муниципального образования, главы муниципального образования или главы местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта.
   Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или представительного органа муниципального образования, назначаются представительным органом муниципального образования, а по инициативе главы муниципального образования или главы местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта, - главой муниципального образования.
3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский районРеспублики Башкортостан в сети «Интернет».
  4.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения

Енебей-Урсаевский сельсовет:                                                   Т.Т.Лутфуллин.
 С.Енебей-Урсаево
25 февраля  2019 г.
№ 172